DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações

Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 39/2023

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa
interessada em participar do presente certame que não possui em seu quadro societário
servidor ou empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não
tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

Maravilha, 11 de Abril de 2023.

________________________________
Maiara Carine Schneider

Representante Legal
CPF nº 090.473.129-45

C.I. nº 5.199.064 IISC/SC
Azevedo Projetos e Assessoria Ltda

CNPJ nº 31.219.692/0001-97

		2023-04-11T14:34:37-0300
	MAIARA CARINE SCHNEIDER:09047312945